АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2023

              г. Енисейск                                         № 916-п

О направлении проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Новоназимовского сельсовета
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Новоназимовского сельсовета на рассмотрение в Енисейский районный Совет депутатов Енисейского района Красноярского края.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия Главы района

       А.Ю. Губанов